
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 179 «Дюймовочка» 

350061, г.Краснодар, ул.Благоева, № 26, тел/факс 237-56-55, эл.адрес: ds179@mail 

 

Приказы по движению воспитанников за май 2025г. 

 

№ 

приказа 

Дата 

приказа 

Категория Группа Кол-во воспитанников 

219-д 26.05.2025 Зачисление в детсад 15 ТНР старшая 

20 ТНР старшая 

19 ТНР смеш. дошкольная 

24 ТНР смеш. дошкольная 

2 

1 

2 

3 

216-д 19.05.2025 Выпускники 7 старшая 1 

216/1-д 19.05.2025 Выбытие из детсада 4 подготовительная 1 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар  

«Детский сад № 179»                                                                                   Е.В. Чернышова 
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